Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

       EXTRATO       DE      CONTRATO       DE      CREDENCIAMENTO      Nº     192/SEFAZ/2022

       PARTES: MUNICÍPIO   DE   ARARUAMA   E   SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA

       E    PLANEJAMENTO     –    SEFAZ    (CONTRATANTE)    e    BANCO    DO    BRASIL    S.A.

       –   CNPJ   nº  00.000.000/0001-91   –   (CONTRATADA).

       OBJETO: A prestação de serviços bancários de recolhimento de tributos, impostos, taxas, dívida ativa

e demais receitas públicas devidas à municipalidade, através de DAM, em padrão

FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio

magnético dos valores arrecadados  –  Processo Administrativo n° 11.528/2022.

       PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: Chamamento Público n° 006/2022.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato tem prazo de vigência de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado, a critério da administração, por iguais períodos.

VALOR:   Referente  a  Cláusula  décima  quarta  como  consta  no  Contrato  de  Credenciamento   n°

                   192/2022.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de Novembro de 2022.